
決勝 6月1日 15:10

広島県記録            10.07
中四学生記録          10.24
大会記録              10.74

[ 1組] 風速 +0.9 [ 2組] 風速 +0.7

 1 清水　宅麻 島根     10.87  1 松山　祥 広島     11.13 
福山平成大学 広島大学

 2 足立　達也 広島     10.88  2 森兼　聖児 岡山     11.18 
広島大学 福山平成大学

 3 楠本　将也 広島     11.03  3 森野　勇輝 広島     11.30 
広島修道大学 福山平成大学

 4 久保　健太　　　 広島     11.21  4 林　翔太 島根     11.33 
福山平成大学 福山平成大学

 5 田島　慶一 広島     11.21  5 吉田　健作 島根     11.35 
広島経済大学 広島大学

 6 河村　祐磨 広島     11.24  6 瀬川　健太 愛媛     11.72 
広島経済大学 広島経済大学

 7 中野　拳 広島     11.28 磯野　潤平 広島
広島修道大学 広島経済大学

 8 河野　有輝 広島     11.37 山口　滉太 広島
広島修道大学 広島大学

[ 3組] 風速 +1.6 [ 4組] 風速  0.0

 1 香月　勇人 広島     11.29  1 松村　知希 岡山     11.26 
広島大学 広島経済大学

 2 山本　勉 島根     11.30  2 能美　和明 広島     11.30 
福山平成大学 広島修道大学

 3 門脇　和人 出雲     11.32  3 島　大侃 広島     11.43 
広島経済大学 広島経済大学

 4 望月　拓真 静岡     11.42  4 夏木　恭平 広島     11.57 
広島経済大学 福山平成大学

渡辺　洸 岡山 近藤　将唯 岡山
広島経済大学 福山平成大学

林　雅人 愛知 平山　健太郎 熊本
広島大学 広島大学

塩田　衛 広島 佐藤　純平 広島
広島経済大学 広島大学

[ 5組] 風速 +0.5 [ 6組] 風速 +0.6

 1 久保　尚輝 広島     11.37  1 礒村　智将 広島     11.37 
広島経済大学 広島市立大学

 2 下瀬　裕 山口     11.53  2 幸田　和也 広島     11.74 
広島経済大学 福山平成大学

 3 吉田　裕亮 兵庫     11.56  3 川田　諒 広島     11.81 
広島大学 広島修道大学

 4 國吉　環 岡山     11.59  4 上原　和也 広島     11.82 
福山平成大学 広島修道大学

 5 額田　直弥 広島     11.63  5 蜷川　祥太 広島     11.94 
福山平成大学 三菱重工広島

 6 丹波　智義 広島     12.00  6 竹内　遼平 広島     12.18 
広島修道大学 広島市立大学

永戸　大祐 広島 川上　紳之介 広島
ＪＦＥスチール 広島工業大学

工藤　豪平 愛媛 占部　健二 広島
広島経済大学 福山平成大学

[ 7組] 風速 +0.1

 1 高畑　佑輝 広島     11.84 
福山平成大学

 2 伊藤　巧磨 山口     11.95 
福山平成大学

 3 節家　淳 広島     11.99 
広島市立大学

 4 日野　竜輔 愛媛     12.09 
広島経済大学

 5 戸田　年哉 広島     12.21 
広島修道大学

 6 清水　健介 広島     12.34 
広島大学

小早川　良太 広島
広島修道大学

男子

１００ｍ            

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 記録／備考
7 7-284 5 7-535

ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名

4 7-469 4 7-269

3 7-786 2 7-935

8 7-277 3 7-353

2 7-201 1 7-522

1 7-217 8 7-896

6 7-799 6 7-215
棄権

5 -1048 7 7-520
棄権

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
2 7-479 4 7-293

4 7-265 2 7-800

7 7-894 3 7-210

3 7-206 8 7-266

5 7-209 5 7-940
棄権 棄権

6 7-498 6 7-500
棄権 棄権

8 7-202 7 7-473
棄権 棄権

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
5 7-891 5 7-655

6 7-211 4 7-279

8 7-468 6 7-770

3 7-290 8 7-796

7 7-297 1    56

2 7-774 7 7-648

1    35 2 7-352
棄権 棄権

4 7-204 3 7-938

7-652

棄権 棄権

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

7-510

2 7-285

7 7-282

6

棄権

4 7-221

3 7-790

5

8 7-787



   1 清水　宅麻 島根 福山平成大学     10.87 (+0.9)   1   1
   2 足立　達也 広島 広島大学     10.88 (+0.9)   1   2
   3 楠本　将也 広島 広島修道大学     11.03 (+0.9)   1   3
   4 松山　祥 広島 広島大学     11.13 (+0.7)   2   1
   5 森兼　聖児 岡山 福山平成大学     11.18 (+0.7)   2   2
   6 久保　健太　　　 広島 福山平成大学     11.21 (+0.9)   1   4
   7 田島　慶一 広島 広島経済大学     11.21 (+0.9)   1   5
   8 河村　祐磨 広島 広島経済大学     11.24 (+0.9)   1   6
   9 松村　知希 岡山 広島経済大学     11.26 (0.0)   4   1
  10 中野　拳 広島 広島修道大学     11.28 (+0.9)   1   7
  11 香月　勇人 広島 広島大学     11.29 (+1.6)   3   1
  12 山本　勉 島根 福山平成大学     11.30 (+1.6)   3   2
  12 能美　和明 広島 広島修道大学     11.30 (0.0)   4   2
  12 森野　勇輝 広島 福山平成大学     11.30 (+0.7)   2   3
  15 門脇　和人 出雲 広島経済大学     11.32 (+1.6)   3   3
  16 林　翔太 島根 福山平成大学     11.33 (+0.7)   2   4
  17 吉田　健作 島根 広島大学     11.35 (+0.7)   2   5
  18 久保　尚輝 広島 広島経済大学     11.37 (+0.5)   5   1
  18 礒村　智将 広島 広島市立大学     11.37 (+0.6)   6   1
  18 河野　有輝 広島 広島修道大学     11.37 (+0.9)   1   8
  21 望月　拓真 静岡 広島経済大学     11.42 (+1.6)   3   4
  22 島　大侃 広島 広島経済大学     11.43 (0.0)   4   3
  23 下瀬　裕 山口 広島経済大学     11.53 (+0.5)   5   2
  24 吉田　裕亮 兵庫 広島大学     11.56 (+0.5)   5   3
  25 夏木　恭平 広島 福山平成大学     11.57 (0.0)   4   4
  26 國吉　環 岡山 福山平成大学     11.59 (+0.5)   5   4
  27 額田　直弥 広島 福山平成大学     11.63 (+0.5)   5   5
  28 瀬川　健太 愛媛 広島経済大学     11.72 (+0.7)   2   6
  29 幸田　和也 広島 福山平成大学     11.74 (+0.6)   6   2
  30 川田　諒 広島 広島修道大学     11.81 (+0.6)   6   3
  31 上原　和也 広島 広島修道大学     11.82 (+0.6)   6   4
  32 高畑　佑輝 広島 福山平成大学     11.84 (+0.1)   7   1
  33 蜷川　祥太 広島 三菱重工広島     11.94 (+0.6)   6   5
  34 伊藤　巧磨 山口 福山平成大学     11.95 (+0.1)   7   2
  35 節家　淳 広島 広島市立大学     11.99 (+0.1)   7   3
  36 丹波　智義 広島 広島修道大学     12.00 (+0.5)   5   6
  37 日野　竜輔 愛媛 広島経済大学     12.09 (+0.1)   7   4
  38 竹内　遼平 広島 広島市立大学     12.18 (+0.6)   6   6
  39 戸田　年哉 広島 広島修道大学     12.21 (+0.1)   7   5
  40 清水　健介 広島 広島大学     12.34 (+0.1)   7   6

男子

１００ｍ            
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 順位
7-284
7-469
7-786

所属名 記録（風）

7-353
7-522

7-217
7-293

備考 組

7-535
7-269
7-277
7-201

7-799
7-479
7-265
7-800
7-935
7-894

7-285
   56

7-210
7-211
7-468
7-266
7-290
7-297
7-896
7-279
7-770
7-796

7-891
7-655
-1048
7-206

7-510

7-282
7-652
7-774
7-221
7-648
7-790



決勝 6月1日 16:40

広島県記録            20.59
中四学生記録          20.59
大会記録              21.51

[ 1組] 風速 +1.0 [ 2組] 風速 -0.1

 1 清水　宅麻 島根     21.67  1 盆子原　良太 広島     22.66 
福山平成大学 福山平成大学

 2 足立　達也 広島     21.88  2 谷口　真士 鳥取     22.84 
広島大学 広島経済大学

 3 小泉　貴裕 広島     22.32  3 久保　尚輝 広島     23.06 
広島経済大学 広島経済大学

 4 浅野　慎之祐 岡山     22.33  4 山本　勉 島根     23.21 
広島経済大学 福山平成大学

 5 河村　祐磨 広島     22.47  5 上田　貢 広島     25.45 
広島経済大学 広島大学

 6 森兼　聖児 岡山     22.85  6 夏木　恭平 広島     31.16 
福山平成大学 福山平成大学

 7 中野　拳 広島     22.88 塩田　衛 広島
広島修道大学 広島経済大学

 8 林　翔太 島根     23.13 吉田　健作 島根
福山平成大学 広島大学

[ 3組] 風速 +0.2 [ 4組] 風速 -0.3

 1 島　大侃 広島     22.72  1 礒村　智将 広島     23.52 
広島経済大学 広島市立大学

 2 澤田　翔太 広島     22.98  2 上原　和也 広島     23.91 
広島経済大学 広島修道大学

 3 能美　和明 広島     23.12  3 日野　竜輔 愛媛     24.33 
広島修道大学 広島経済大学

 4 松山　祥 広島     23.32  4 節家　淳 広島     24.36 
広島大学 広島市立大学

 5 吉田　裕亮 兵庫     23.37  5 蜷川　祥太 広島     24.50 
広島大学 三菱重工広島

 6 下瀬　裕 山口     23.60  6 城　栄作 熊本     24.83 
広島経済大学 広島大学

 7 横田　健太 広島     23.64 竹内　遼平 広島
広島修道大学 広島市立大学

川田　諒 広島
広島修道大学

[ 5組] 風速 +0.1

 1 冨永　隆太 広島     24.52 
広島市立大学

佐々木　祥之 広島
広島修道大学

松川　義明 山口
広島工業大学

小早川　良太 広島
広島修道大学

川上　紳之介 広島
広島工業大学

男子

２００ｍ            

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 記録／備考
3 7-284 3 7-263

ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名

4 7-469 8 7-898

5 7-892 1 7-891

7 7-213 5 7-265

6 7-217 2 7-506

1 7-269 6 7-266

8 7-799 4 7-202
棄権

2 7-353 7 7-522
棄権

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
3 7-210 3 7-655

5 7-208 4 7-796

1 7-800 7 7-221

8 7-535 5 7-652

4 7-468 8    56

6 7-211 2 7-511

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名

7 7-782 6 7-648

3 7-772

棄権
2 7-770

棄権

所属名 記録／備考
5  9004

棄権
4 7-369

棄権
6 7-787

棄権
7 7-352

棄権



   1 清水　宅麻 島根 福山平成大学     21.67 (+1.0)   1   1
   2 足立　達也 広島 広島大学     21.88 (+1.0)   1   2
   3 小泉　貴裕 広島 広島経済大学     22.32 (+1.0)   1   3
   4 浅野　慎之祐 岡山 広島経済大学     22.33 (+1.0)   1   4
   5 河村　祐磨 広島 広島経済大学     22.47 (+1.0)   1   5
   6 盆子原　良太 広島 福山平成大学     22.66 (-0.1)   2   1
   7 島　大侃 広島 広島経済大学     22.72 (+0.2)   3   1
   8 谷口　真士 鳥取 広島経済大学     22.84 (-0.1)   2   2
   9 森兼　聖児 岡山 福山平成大学     22.85 (+1.0)   1   6
  10 中野　拳 広島 広島修道大学     22.88 (+1.0)   1   7
  11 澤田　翔太 広島 広島経済大学     22.98 (+0.2)   3   2
  12 久保　尚輝 広島 広島経済大学     23.06 (-0.1)   2   3
  13 能美　和明 広島 広島修道大学     23.12 (+0.2)   3   3
  14 林　翔太 島根 福山平成大学     23.13 (+1.0)   1   8
  15 山本　勉 島根 福山平成大学     23.21 (-0.1)   2   4
  16 松山　祥 広島 広島大学     23.32 (+0.2)   3   4
  17 吉田　裕亮 兵庫 広島大学     23.37 (+0.2)   3   5
  18 礒村　智将 広島 広島市立大学     23.52 (-0.3)   4   1
  19 下瀬　裕 山口 広島経済大学     23.60 (+0.2)   3   6
  20 横田　健太 広島 広島修道大学     23.64 (+0.2)   3   7
  21 上原　和也 広島 広島修道大学     23.91 (-0.3)   4   2
  22 日野　竜輔 愛媛 広島経済大学     24.33 (-0.3)   4   3
  23 節家　淳 広島 広島市立大学     24.36 (-0.3)   4   4
  24 蜷川　祥太 広島 三菱重工広島     24.50 (-0.3)   4   5
  25 冨永　隆太 広島 広島市立大学     24.52 (+0.1)   5   1
  26 城　栄作 熊本 広島大学     24.83 (-0.3)   4   6
  27 上田　貢 広島 広島大学     25.45 (-0.1)   2   5
  28 夏木　恭平 広島 福山平成大学     31.16 (-0.1)   2   6

男子

２００ｍ            
タイムレース

順位 No. 氏  名 組 順位
7-284
7-469

都道府県 所属名

7-210
7-898

記録（風） 備考

7-892
7-213
7-217
7-263

7-211
7-782

7-269
7-799
7-208
7-891
7-800
7-353
7-265
7-535
7-468
7-655

7-506
7-266

7-796
7-221
7-652
   56
 9004
7-511



決勝 6月1日 14:20

広島県記録            45.84
中四学生記録          47.07
大会記録              48.45

[ 1組] [ 2組]

 1 香月　勇人 広島     49.62  1 児玉　賢洋 広島     50.79 
広島大学 広島市立大学

 2 盆子原　良太 広島     49.81  2 澤田　翔太 広島     51.17 
福山平成大学 広島経済大学

 3 浅野　慎之祐 岡山     50.48  3 舟木　大輔 広島     51.47 
広島経済大学 広島工業大学

 4 石井　章太 広島     50.91  4 藤田　光貴 岡山     52.35 
広島市立大学 福山平成大学

 5 今城　裕匡 広島     51.66  5 片岡　誠 広島     53.28 
広島大学 広島修道大学

 6 松永　恭輔 広島     51.87  6 久保田　一翔 広島     54.43 
広島大学 広島修道大学

松本　群真 広島 飯島　憂 広島
福山平成大学 広島経済大学

大橋　健司 香川
広島大学

[ 3組] [ 4組]

 1 浦岡　将 長崎     52.37  1 伊場　健吾 広島     51.26 
広島大学 福山平成大学

 2 竹本　宏明 岡山     53.64  2 冨永　隆太 広島     53.51 
広島工業大学 広島市立大学

 3 城　栄作 熊本     55.22  3 佐々木　祥之 広島     54.76 
広島大学 広島修道大学

松原　弘典 広島  4 四辻　誠也 広島     58.66 
広島市立大学 福山大学

松川　義明 山口  5 幕内　昌宏 広島   1,15.81 
広島工業大学 ＩＧＬ福祉会

槇元　秀樹 広島 節家　淳 広島
三菱重工広島 広島市立大学

   1 香月　勇人 広島 広島大学       49.62   1   1
   2 盆子原　良太 広島 福山平成大学       49.81   1   2
   3 浅野　慎之祐 岡山 広島経済大学       50.48   1   3
   4 児玉　賢洋 広島 広島市立大学       50.79   2   1
   5 石井　章太 広島 広島市立大学       50.91   1   4
   6 澤田　翔太 広島 広島経済大学       51.17   2   2
   7 伊場　健吾 広島 福山平成大学       51.26   4   1
   8 舟木　大輔 広島 広島工業大学       51.47   2   3
   9 今城　裕匡 広島 広島大学       51.66   1   5
  10 松永　恭輔 広島 広島大学       51.87   1   6
  11 藤田　光貴 岡山 福山平成大学       52.35   2   4
  12 浦岡　将 長崎 広島大学       52.37   3   1
  13 片岡　誠 広島 広島修道大学       53.28   2   5
  14 冨永　隆太 広島 広島市立大学       53.51   4   2
  15 竹本　宏明 岡山 広島工業大学       53.64   3   2
  16 久保田　一翔 広島 広島修道大学       54.43   2   6
  17 佐々木　祥之 広島 広島修道大学       54.76   4   3
  18 城　栄作 熊本 広島大学       55.22   3   3
  19 四辻　誠也 広島 福山大学       58.66   4   4
  20 幕内　昌宏 広島 ＩＧＬ福祉会     1,15.81   4   5

男子

４００ｍ            

決勝
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決勝 6月1日 16:15

広島県記録          1,48.11
中四学生記録        1,49.60
大会記録            1,53.73

[ 1組] [ 2組]

 1 安藤　健太 広島   2,02.87  1 児玉　賢洋 広島   1,59.47 
広島修道大学 広島市立大学

 2 勢村　蘭馬 広島   2,04.14  2 三輪　準也 広島   1,59.85 
自衛隊海田 広島修道大学

 3 八山　亮太 広島   2,05.42  3 依藤　周 広島   2,00.70 
呉高専 広島国際大学

 4 谷野　広志 広島   2,09.89  4 米田　謙 愛媛   2,03.48 
自衛隊海田 広島大学

眞鍋　祐介 広島  5 山本　和毅 京都   2,03.78 
広島市役所 広島大学

田淵　考太郎 岡山  6 前田　耕平 広島   2,05.10 
広島修道大学 広島修道大学

尾銭　親 広島  7 阿部　恭和 福岡   2,08.01 
三菱重工広島 広島大学

[ 3組]

 1 北村　郁海 広島   2,03.44 ラップタイム
広島大学

 2 宮川　貴弘　 広島   2,15.18 
三菱重工三原

 3 高倉　翔太朗 広島   2,24.77 
県立広島大学

 4 有留　和輝 広島   2,29.98 
県立広島大学

松原　弘典 広島
広島市立大学

幕内　昌宏 広島
ＩＧＬ福祉会

   1 児玉　賢洋 広島 広島市立大学     1,59.47   2   1
   2 三輪　準也 広島 広島修道大学     1,59.85   2   2
   3 依藤　周 広島 広島国際大学     2,00.70   2   3
   4 安藤　健太 広島 広島修道大学     2,02.87   1   1
   5 北村　郁海 広島 広島大学     2,03.44   3   1
   6 米田　謙 愛媛 広島大学     2,03.48   2   4
   7 山本　和毅 京都 広島大学     2,03.78   2   5
   8 勢村　蘭馬 広島 自衛隊海田     2,04.14   1   2
   9 前田　耕平 広島 広島修道大学     2,05.10   2   6
  10 八山　亮太 広島 呉高専     2,05.42   1   3
  11 阿部　恭和 福岡 広島大学     2,08.01   2   7
  12 谷野　広志 広島 自衛隊海田     2,09.89   1   4
  13 宮川　貴弘　 広島 三菱重工三原     2,15.18   3   2
  14 高倉　翔太朗 広島 県立広島大学     2,24.77   3   3
  15 有留　和輝 広島 県立広島大学     2,29.98   3   4
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決勝 6月1日 18:55

広島県記録          3,40.36
中四学生記録        3,43.97
大会記録            3,50.04

[ 1組] [ 2組]

 1 前田　耕平 広島   4,12.47  1 妹尾　良平 広島   3,58.99 
広島修道大学 広島修道大学

 2 小谷　輝行 鳥取   4,16.57  2 清谷　匠 広島   4,00.66 
広島経済大学 中国電力

 3 石川　雅之 広島   4,25.28  3 兼実　省伍 広島   4,02.84 
広島経済大学 中国電力

 4 長谷川　和彦 広島   4,26.19  4 森本　卓司　 広島   4,06.99 
中国電力

 5 羽田　俊明 広島   4,27.04  5 小山　大介 広島   4,08.28 
広島修道大学 中電工

 6 中本　岳 広島   4,27.20  6 土久岡　陽祐 広島   4,08.96 
広島修道大学 ＪＦＥスチール

 7 依藤　周 広島   4,28.73  7 大谷　健太 岡山   4,09.44 
広島国際大学 ＪＦＥスチール

 8 流田　涼太 広島   4,28.99  8 山本　泰之 広島   4,10.19 
広島修道大学 ＪＦＥスチール

 9 松原　友裕 広島   4,29.87  9 相葉　直紀 広島   4,10.45 
広島修道大学 中電工

10 近廣　豊暉 広島   4,36.31 10 中原　優斗 広島   4,12.43 
呉高専 広島経済大学

11 長田　竜太朗 岡山   4,37.20 11 大下　浩平 広島   4,13.84 
広島経済大学 広島経済大学

12 眞鍋　翔 広島   4,40.19 12 大野　真寛 山口   4,15.18 
自衛隊海田 福山大学

13 樋本　裕也 広島   4,48.77 13 藤原　舜 岡山   4,15.33 
自衛隊海田 広島経済大学

14 高橋　翔太 広島   4,51.57 14 浦本　幸典 広島   4,16.79 
広島経済大学 広島修道大学

15 佐々岡　一興 広島   5,10.40 15 香川　竜一　 広島   4,17.87 
広島工業大学 中電工

16 坂見　努 広島   5,14.46 16 兼重　史穏 山口   4,24.52 
三菱重工広島 広島経済大学

永井　嵩久 広島 石川　篤 愛知
自衛隊海田 広島大学

髙木　涼 広島 丸山　尚道 広島
広島修道大学 広島経済大学

久田　尚人 広島 中村　亮太 広島
県立広島大学 中電工

節家　将 広島
広島市立大学

森川　智紀 広島
広島市立大学

ラップタイム ラップタイム

3：12

時間
400ｍ 12 41 1：00
800ｍ 2 8 2：08

1200ｍ 5 7-792 3：23

距離 ナンバー

1200ｍ 4 7-773

400ｍ 4 7-192 1：05
800ｍ 5 7-792 2：15

距離 ナンバー 時間
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決勝

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 記録／備考
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9    66 3     5
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棄権
18  9005

棄権

棄権
21  9006



[ 3組] [ 4組]

 1 山崎　亮平 広島   3,54.72  1 井平　智之 岡山   3,57.65 
中国電力 ＪＦＥスチール

 2 瀬戸　浩二朗 広島   4,03.54  2 池淵　智紀 広島   3,58.22 
広島経済大学 中国電力

 3 西尾　尚貴 広島   4,03.81  3 刀祢　健太郎 広島   4,01.05 
中電工 中国電力

 4 藤森　憲秀 広島   4,04.09  4 高瀬　泰一 岡山   4,02.55 
中国電力 ＪＦＥスチール

 5 森脇　佑紀 広島   4,05.51  5 米澤　類 広島   4,03.20 
ＪＦＥスチール 中国電力

 6 橋本　直也 広島   4,10.75  6 室田　祐司 広島   4,15.39 
中電工 ＪＦＥスチール

 7 中村　将太 広島   4,14.09  7 青山　翔 広島   4,15.59 
広島修道大学 広島経済大学

 8 大津　知也 広島   4,14.13  8 伊永　亮太 岡山   4,16.25 
広島修道大学 広島経済大学

 9 栗原　圭太 広島   4,15.85  9 春名　俊輝 香川   4,19.09 
中電工 広島経済大学

10 中本　佑樹 広島   4,17.27 10 安藤　健太 広島   4,21.45 
広島修道大学 広島修道大学

11 光谷　雄祐 島根   4,17.90 森　大輝 広島
広島経済大学 広島市立大学

12 勢村　蘭馬 広島   4,17.93 久保岡　諭司 広島
自衛隊海田 ＪＦＥスチール

13 矢吹　陽平 広島   4,33.46 沖田　諒太 広島
広島経済大学 広島修道大学

赤井　暁彦 広島 佐々木　徹也 広島
広島経済大学 中電工

高橋　衛 広島 中原　大 広島
広島大学 中国電力

ジョセフ・ギタウ 広島 大谷　康太 岡山
ＪＦＥスチール ＪＦＥスチール

宮本　智浩 広島 牧野　俊紀 広島　　　
中電工 中電工

狩野　優輝 広島 木田　長　 広島
中電工 中電工

藤田　昌也 岡山 石橋　佑一 広島
ＪＦＥスチール ＪＦＥスチール

山本　大悟 愛媛
広島経済大学

ラップタイム ラップタイム

5 7 3：09

7 　58
800ｍ 5 7 2：022：04

1200ｍ 2 10 3：09

距離
400ｍ
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ナンバー 時間
400ｍ 2 10 1：02
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   1 山崎　亮平 広島 中国電力     3,54.72   3   1
   2 井平　智之 岡山 ＪＦＥスチール     3,57.65   4   1
   3 池淵　智紀 広島 中国電力     3,58.22   4   2
   4 妹尾　良平 広島 広島修道大学     3,58.99   2   1
   5 清谷　匠 広島 中国電力     4,00.66   2   2
   6 刀祢　健太郎 広島 中国電力     4,01.05   4   3
   7 高瀬　泰一 岡山 ＪＦＥスチール     4,02.55   4   4
   8 兼実　省伍 広島 中国電力     4,02.84   2   3
   9 米澤　類 広島 中国電力     4,03.20   4   5
  10 瀬戸　浩二朗 広島 広島経済大学     4,03.54   3   2
  11 西尾　尚貴 広島 中電工     4,03.81   3   3
  12 藤森　憲秀 広島 中国電力     4,04.09   3   4
  13 森脇　佑紀 広島 ＪＦＥスチール     4,05.51   3   5
  14 森本　卓司　 広島 中国電力     4,06.99   2   4
  15 小山　大介 広島 中電工     4,08.28   2   5
  16 土久岡　陽祐 広島 ＪＦＥスチール     4,08.96   2   6
  17 大谷　健太 岡山 ＪＦＥスチール     4,09.44   2   7
  18 山本　泰之 広島 ＪＦＥスチール     4,10.19   2   8
  19 相葉　直紀 広島 中電工     4,10.45   2   9
  20 橋本　直也 広島 中電工     4,10.75   3   6
  21 中原　優斗 広島 広島経済大学     4,12.43   2  10
  22 前田　耕平 広島 広島修道大学     4,12.47   1   1
  23 大下　浩平 広島 広島経済大学     4,13.84   2  11
  24 中村　将太 広島 広島修道大学     4,14.09   3   7
  25 大津　知也 広島 広島修道大学     4,14.13   3   8
  26 大野　真寛 山口 福山大学     4,15.18   2  12
  27 藤原　舜 岡山 広島経済大学     4,15.33   2  13
  28 室田　祐司 広島 ＪＦＥスチール     4,15.39   4   6
  29 青山　翔 広島 広島経済大学     4,15.59   4   7
  30 栗原　圭太 広島 中電工     4,15.85   3   9
  31 伊永　亮太 岡山 広島経済大学     4,16.25   4   8
  32 小谷　輝行 鳥取 広島経済大学     4,16.57   1   2
  33 浦本　幸典 広島 広島修道大学     4,16.79   2  14
  34 中本　佑樹 広島 広島修道大学     4,17.27   3  10
  35 香川　竜一　 広島 中電工     4,17.87   2  15
  36 光谷　雄祐 島根 広島経済大学     4,17.90   3  11
  37 勢村　蘭馬 広島 自衛隊海田     4,17.93   3  12
  38 春名　俊輝 香川 広島経済大学     4,19.09   4   9
  39 安藤　健太 広島 広島修道大学     4,21.45   4  10
  40 兼重　史穏 山口 広島経済大学     4,24.52   2  16
  41 石川　雅之 広島 広島経済大学     4,25.28   1   3
  42 長谷川　和彦 広島     4,26.19   1   4
  43 羽田　俊明 広島 広島修道大学     4,27.04   1   5
  44 中本　岳 広島 広島修道大学     4,27.20   1   6
  45 依藤　周 広島 広島国際大学     4,28.73   1   7
  46 流田　涼太 広島 広島修道大学     4,28.99   1   8
  47 松原　友裕 広島 広島修道大学     4,29.87   1   9
  48 矢吹　陽平 広島 広島経済大学     4,33.46   3  13
  49 近廣　豊暉 広島 呉高専     4,36.31   1  10
  50 長田　竜太朗 岡山 広島経済大学     4,37.20   1  11
  51 眞鍋　翔 広島 自衛隊海田     4,40.19   1  12
  52 樋本　裕也 広島 自衛隊海田     4,48.77   1  13
  53 高橋　翔太 広島 広島経済大学     4,51.57   1  14
  54 佐々岡　一興 広島 広島工業大学     5,10.40   1  15
  55 坂見　努 広島 三菱重工広島     5,14.46   1  16

男子

１５００ｍ          
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録 備考

    6
7-198

組 順位
   10
   31
    7
7-773
    8
    9
   30
   11

7-193
7-792

   44
    1
   24
    5
   41
   29

7-194
   39

   26
   22
   45
   36

7-903
7-775
7-783
7-386
7-906
   33

7-754
-1052

   43
7-905
   77
7-190
-1045
7-901
7-902
   66
-1053
-1051

7-197
7-904
7-768
7-767

7-188
7-353
   59

-1056
7-907
 7-88
7-192
   81
   80

三菱レイヨン大竹



決勝 6月1日 17:41

広島県記録         13,29.11
中四学生記録       13,46.30
大会記録           13,51.03

[ 1組]
ラップタイム

 1 矢吹　陽平 広島  16,01.67 
広島経済大学

 2 松枝　康太 広島  16,02.23 
福山平成大学

 3 藤井　貴大 広島  16,07.35 
広島経済大学

 4 池田　大樹 広島  16,08.68 
広島大学

 5 萩尾　豊 広島  16,15.00 
広島市立大学

 6 別当　健志 広島  16,19.71 
広島大学

 7 武田　達靖 愛媛  16,22.66 
福山大学

 8 青木　勝義 広島  16,27.00 
呉高専

 9 松本　直樹 広島  16,32.41 
呉高専

10 吉本　勝志 広島  16,32.77 
広島市役所

11 渡邊　帆貴 徳島  16,34.86 
広島大学

12 高田　茂樹 香川  16,38.81 
福山大学

13 高橋　翔太 広島  16,39.05 
広島経済大学

14 花田　光司 広島  16,43.33 
広島大学

15 芦田　光敏 広島  16,49.38 
自衛隊海田

16 角崎　貴史 広島  16,50.15 
自衛隊海田

17 渡　圭大 広島  16,50.83 
広島修道大学

18 竹田　祐輔 広島  16,50.99 
広島市立大学

19 久保田　匡博 広島  16,51.36 
福山大学

20 吉田　侑生 熊本  16,52.73 
広島大学

21 清家　将徳 愛媛  16,53.70 
福山大学

22 山本　優二郎 島根  16,55.06 
広島経済大学

23 藤井　祐次 広島  17,08.83 
自衛隊海田

24 西野　全哉 広島  17,16.82 
三菱重工三原

25 前田　雄介 高知  17,18.57 
福山大学

26 中田　博文 広島  17,19.20 
広島修道大学

27 加藤　晃裕 広島  17,22.34 
自衛隊海田

28 福永　竜也　　　 広島  17,24.33 

29 松永　秀章 広島  17,35.10 
広島市役所

30 西山　知志 広島  17,49.48 
広島市立大学

31 荒瀬　郁実 広島  17,51.99 
広島市立大学

32 中林　純基 徳島  20,04.07 
広島経済大学

男子

５０００ｍ          

決勝

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考
3 7-907

8 7-294

18 7-908

4 7-463

12 7-653

5 7-466

10

15 7-536

7-383

11  7-86

13  7-89

21    52

9 7-188

16 7-474

6    75

1    69

32 -1282

27 -1060

29  9008

30 7-385

14 7-523

31 7-387

23 7-187

7

2    71

   70

20    61

19 7-390

25 -1050

24    50

22 7-650

28  9007

26 7-900

17    67

距離 ナンバー 時間
400ｍ 27 7-1060 1：16
800ｍ 27 7-1060 2：32

1000ｍ 27 7-1060 3：09
1200ｍ 27 7-1060 3：46
1600ｍ 27 7-1060 5：01
2000ｍ 27 7-1060 6：15
2400ｍ 3 7-907 7：30
2800ｍ 3 7-907 8：47
3000ｍ 3 7-907 9：25
3200ｍ 3 7-907 10：04
3600ｍ 3 7-907 11：24
4000ｍ 3 7-907 12：43
4400ｍ 3 7-907 14：03
4800ｍ 3 7-907 15：23

三菱レイヨン大竹



[ 2組]

 1 藤原　忠昌 広島  14,43.54 中村　亮太 広島
マツダ 中電工

 2 久保　謙志 広島  14,48.29 
マツダ

 3 赤井　暁彦 広島  14,48.95 
広島経済大学 ラップタイム

 4 丸山　尚道 広島  14,54.60 
広島経済大学

 5 狩野　優輝 広島  15,02.41 
中電工

 6 森岡　廉 福岡  15,02.72 
広島大学

 7 瀬戸　浩二朗 広島  15,15.58 
広島経済大学

 8 中村　将太 広島  15,16.50 
広島修道大学

 9 兼重　史穏 山口  15,20.87 
広島経済大学

10 大下　浩平 広島  15,21.01 
広島経済大学

11 青山　翔 広島  15,26.78 
広島経済大学

12 小谷　輝行 鳥取  15,27.88 
広島経済大学

13 藤原　舜 岡山  15,30.09 
広島経済大学

14 中村　祐希 広島  15,30.57 
福山大学

15 永山　聡 広島  15,33.44 
日新製鋼

16 藤井　隆仁 岡山  15,33.51 
広島修道大学

17 伊永　亮太 岡山  15,34.43 
広島経済大学

18 中原　優斗 広島  15,35.66 
広島経済大学

19 廣藤　耕一 広島  15,40.45 
福山大学

20 光谷　雄祐 島根  15,41.23 
広島経済大学

21 石川　雅之 広島  15,44.36 
広島経済大学

22 小谷　勇気 京都  15,49.60 
福山平成大学

23 十亀　裕樹 広島  15,50.72 
日新製鋼

24 岡本　佳哲 山口  15,54.38 
福山大学

25 森　大輝 広島  15,55.37 
広島市立大学

26 松井　宏親 愛知  15,56.37 
広島大学

27 山崎　慶祐 島根  16,02.67 
広島大学

28 松尾　武 広島  16,05.83 
自衛隊海田

29 池辺　健太郎 大阪  16,06.53 
広島大学

30 松原　裕輝 広島  16,08.12 
広島修道大学

31 長田　竜太朗 岡山  16,15.38 
広島経済大学

32 村田　浪輝 愛媛  16,17.07 
福山大学

33 東山　剛明 広島  16,18.84 
福山大学

34 土井　篤史 広島  16,21.57 
自衛隊海田

35 吉中　俊介 広島  16,25.74 
自衛隊海田

36 春名　俊輝 香川  16,31.09 
広島経済大学

37 神田　誠二 広島  16,53.96 
自衛隊海田

宮地　巧真 三重
広島大学

木田　長　 広島
中電工

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考 氏  名 所属名 記録／備考
6    13 8    42

順

1 7-198

2 7-189

5    46

24 7-502

棄権
4    15

9 7-196

23 7-194

37 7-775

16 7-901

11    49

27 7-904

19 7-906

38 7-393

17 7-903

29 7-389

25 -1054

26 7-197

14    48

22 7-905

10 7-902

20 7-941

13 7-193

12 7-521

30 7-391

18 7-647

33 7-501

39 7-192

28    72

35

7-384

7-490

34 7-793

36

31    73

40 7-388

3

   76

21 7-475

32    68

15 7-190

途中棄権

棄権
7    38

距離 ナンバー 時間

No.

男子

５０００ｍ          

400ｍ 21 7-475 1：08
800ｍ 21 7-475 2：19

1000ｍ 21 7-475 2：55
1200ｍ 5    46 3：32
1600ｍ 5    46 4：45
2000ｍ 5    46 5：57
2400ｍ 1 7-198 7：11
2800ｍ 2 7-189 8：24
3000ｍ 9 7-196 8：59
3200ｍ 9 7-196 9：34
3600ｍ 4    15 10：46
4000ｍ 4    15 11：57
4400ｍ 6    13 13：04
4800ｍ 6    13 14：09



[ 3組]
ラップタイム

 1 アッバイネ・ 広島  13,36.26 
アイエレ マツダ

 2 大谷　健太 岡山  14,02.08 
ＪＦＥスチール

 3 大須田　優二 広島  14,04.41 
マツダ

 4 池淵　智紀 広島  14,07.86 
中国電力

 5 小山　大介 広島  14,10.55 
中電工

 6 米澤　類 広島  14,13.25 
中国電力

 7 高瀬　泰一 岡山  14,14.25 
ＪＦＥスチール

 8 山崎　亮平 広島  14,14.82 
中国電力

 9 兼実　省伍 広島  14,15.35 
中国電力

10 土久岡　陽祐 広島  14,15.87 
ＪＦＥスチール

11 森本　卓司　 広島  14,17.35 
中国電力

12 藤森　憲秀 広島  14,18.09 
中国電力

13 新井　広憲 広島  14,19.01 
中国電力

14 森脇　佑紀 広島  14,19.54 
ＪＦＥスチール

15 太田　行紀 広島  14,20.18 
マツダ

16 橋本　直也 広島  14,20.30 
中電工

17 佐々木　徹也 広島  14,22.33 
中電工

18 富永　光　 広島  14,23.48 
マツダ

19 田中　宏樹 広島  14,23.86 
中国電力

20 西尾　尚貴 広島  14,24.62 
中電工

21 住本　雅仁 広島  14,25.61 
マツダ

22 香川　竜一　 広島  14,28.29 
中電工

23 清谷　匠 広島  14,29.00 
中国電力

24 井平　智之 岡山  14,30.77 
ＪＦＥスチール

25 相葉　直紀 広島  14,41.00 
中電工

26 刀祢　健太郎 広島  14,45.45 
中国電力

27 山本　泰之 広島  14,46.90 
ＪＦＥスチール

28 大谷　康太 岡山  14,47.87 
ＪＦＥスチール

29 栗原　圭太 広島  14,55.82 
中電工

30 室田　祐司 広島  15,01.00 
ＪＦＥスチール

31 岩本　雄樹 広島  15,12.71 
マツダ

田子　康宏 広島
中国電力

山本　憲二 広島
マツダ

7   12 中原　大 広島
中国電力

12   25 ジョセフ・ギタウ 広島
ＪＦＥスチール

31   37 宮本　智浩 広島
中電工

33   32 石橋　佑一 広島
ＪＦＥスチール

35   47 牧野　俊紀 広島　　　
中電工

39   28 久保岡　諭司 広島
ＪＦＥスチール

順 No. 氏  名

男子

５０００ｍ          

1    21
大会新

9    26

16    20

10     7

所属名 記録／備考

13    41

11     6

19    30

3    10

28    11

38    29

4

17    14

    5

6     1

8     2

18    24

23    40

29    17

27     3

24    44

32    36

21    18

14    43

15     8

30    31

25    45

20     9

26

37    16

   22

22    27

2     4

5    19
途中棄権

36    39

34    33

棄権

棄権

棄権

棄権

棄権

棄権

棄権

距離 ナンバー 時間
400ｍ 2 4 1：05
800ｍ 2 4 2：11

1000ｍ 2 4 2：44
1200ｍ 2 4 3：18
1600ｍ 1    21 4：23
2000ｍ 1    21 5：31
2400ｍ 1    21 6：37
2800ｍ 1    21 7：43
3000ｍ 1    21 8：16
3200ｍ 1    21 8：48
3600ｍ 1    21 9：52

1    21 10：56
4400ｍ 1    21 12：01
4800ｍ 1    21 13：05

4000ｍ



   1 広島 マツダ    13,36.26 大会新   3   1
   2 大谷　健太 岡山 ＪＦＥスチール    14,02.08   3   2
   3 大須田　優二 広島 マツダ    14,04.41   3   3
   4 池淵　智紀 広島 中国電力    14,07.86   3   4
   5 小山　大介 広島 中電工    14,10.55   3   5
   6 米澤　類 広島 中国電力    14,13.25   3   6
   7 高瀬　泰一 岡山 ＪＦＥスチール    14,14.25   3   7
   8 山崎　亮平 広島 中国電力    14,14.82   3   8
   9 兼実　省伍 広島 中国電力    14,15.35   3   9
  10 土久岡　陽祐 広島 ＪＦＥスチール    14,15.87   3  10
  11 森本　卓司　 広島 中国電力    14,17.35   3  11
  12 藤森　憲秀 広島 中国電力    14,18.09   3  12
  13 新井　広憲 広島 中国電力    14,19.01   3  13
  14 森脇　佑紀 広島 ＪＦＥスチール    14,19.54   3  14
  15 太田　行紀 広島 マツダ    14,20.18   3  15
  16 橋本　直也 広島 中電工    14,20.30   3  16
  17 佐々木　徹也 広島 中電工    14,22.33   3  17
  18 富永　光　 広島 マツダ    14,23.48   3  18
  19 田中　宏樹 広島 中国電力    14,23.86   3  19
  20 西尾　尚貴 広島 中電工    14,24.62   3  20
  21 住本　雅仁 広島 マツダ    14,25.61   3  21
  22 香川　竜一　 広島 中電工    14,28.29   3  22
  23 清谷　匠 広島 中国電力    14,29.00   3  23
  24 井平　智之 岡山 ＪＦＥスチール    14,30.77   3  24
  25 相葉　直紀 広島 中電工    14,41.00   3  25
  26 藤原　忠昌 広島 マツダ    14,43.54   2   1
  27 刀祢　健太郎 広島 中国電力    14,45.45   3  26
  28 山本　泰之 広島 ＪＦＥスチール    14,46.90   3  27
  29 大谷　康太 岡山 ＪＦＥスチール    14,47.87   3  28
  30 久保　謙志 広島 マツダ    14,48.29   2   2
  31 赤井　暁彦 広島 広島経済大学    14,48.95   2   3
  32 丸山　尚道 広島 広島経済大学    14,54.60   2   4
  33 栗原　圭太 広島 中電工    14,55.82   3  29
  34 室田　祐司 広島 ＪＦＥスチール    15,01.00   3  30
  35 狩野　優輝 広島 中電工    15,02.41   2   5
  36 森岡　廉 福岡 広島大学    15,02.72   2   6
  37 岩本　雄樹 広島 マツダ    15,12.71   3  31
  38 瀬戸　浩二朗 広島 広島経済大学    15,15.58   2   7
  39 中村　将太 広島 広島修道大学    15,16.50   2   8
  40 兼重　史穏 山口 広島経済大学    15,20.87   2   9
  41 大下　浩平 広島 広島経済大学    15,21.01   2  10
  42 青山　翔 広島 広島経済大学    15,26.78   2  11
  43 小谷　輝行 鳥取 広島経済大学    15,27.88   2  12
  44 藤原　舜 岡山 広島経済大学    15,30.09   2  13
  45 中村　祐希 広島 福山大学    15,30.57   2  14
  46 永山　聡 広島 日新製鋼    15,33.44   2  15
  47 藤井　隆仁 岡山 広島修道大学    15,33.51   2  16
  48 伊永　亮太 岡山 広島経済大学    15,34.43   2  17
  49 中原　優斗 広島 広島経済大学    15,35.66   2  18
  50 廣藤　耕一 広島 福山大学    15,40.45   2  19
  51 光谷　雄祐 島根 広島経済大学    15,41.23   2  20
  52 石川　雅之 広島 広島経済大学    15,44.36   2  21
  53 小谷　勇気 京都 福山平成大学    15,49.60   2  22
  54 十亀　裕樹 広島 日新製鋼    15,50.72   2  23
  55 岡本　佳哲 山口 福山大学    15,54.38   2  24
  56 森　大輝 広島 広島市立大学    15,55.37   2  25
  57 松井　宏親 愛知 広島大学    15,56.37   2  26
  58 矢吹　陽平 広島 広島経済大学    16,01.67   1   1
  59 松枝　康太 広島 福山平成大学    16,02.23   1   2
  60 山崎　慶祐 島根 広島大学    16,02.67   2  27
  61 松尾　武 広島 自衛隊海田    16,05.83   2  28
  62 池辺　健太郎 大阪 広島大学    16,06.53   2  29
  63 藤井　貴大 広島 広島経済大学    16,07.35   1   3
  64 松原　裕輝 広島 広島修道大学    16,08.12   2  30
  65 池田　大樹 広島 広島大学    16,08.68   1   4
  66 萩尾　豊 広島 広島市立大学    16,15.00   1   5
  67 長田　竜太朗 岡山 広島経済大学    16,15.38   2  31
  68 村田　浪輝 愛媛 福山大学    16,17.07   2  32
  69 東山　剛明 広島 福山大学    16,18.84   2  33
  70 別当　健志 広島 広島大学    16,19.71   1   6
  71 土井　篤史 広島 自衛隊海田    16,21.57   2  34
  72 武田　達靖 愛媛 福山大学    16,22.66   1   7
  73 吉中　俊介 広島 自衛隊海田    16,25.74   2  35
  74 青木　勝義 広島 呉高専    16,27.00   1   8
  75 春名　俊輝 香川 広島経済大学    16,31.09   2  36
  76 松本　直樹 広島 呉高専    16,32.41   1   9
  77 吉本　勝志 広島 広島市役所    16,32.77   1  10

アッバイネ・アイエレ
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   20
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男子

５０００ｍ          
タイムレース
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  78 渡邊　帆貴 徳島 広島大学    16,34.86   1  11
  79 高田　茂樹 香川 福山大学    16,38.81   1  12
  80 高橋　翔太 広島 広島経済大学    16,39.05   1  13
  81 花田　光司 広島 広島大学    16,43.33   1  14
  82 芦田　光敏 広島 自衛隊海田    16,49.38   1  15
  83 角崎　貴史 広島 自衛隊海田    16,50.15   1  16
  84 渡　圭大 広島 広島修道大学    16,50.83   1  17
  85 竹田　祐輔 広島 広島市立大学    16,50.99   1  18
  86 久保田　匡博 広島 福山大学    16,51.36   1  19
  87 吉田　侑生 熊本 広島大学    16,52.73   1  20
  88 清家　将徳 愛媛 福山大学    16,53.70   1  21
  89 神田　誠二 広島 自衛隊海田    16,53.96   2  37
  90 山本　優二郎 島根 広島経済大学    16,55.06   1  22
  91 藤井　祐次 広島 自衛隊海田    17,08.83   1  23
  92 西野　全哉 広島 三菱重工三原    17,16.82   1  24
  93 前田　雄介 高知 福山大学    17,18.57   1  25
  94 中田　博文 広島 広島修道大学    17,19.20   1  26
  95 加藤　晃裕 広島 自衛隊海田    17,22.34   1  27
  96 福永　竜也　　　 広島    17,24.33   1  28
  97 松永　秀章 広島 広島市役所    17,35.10   1  29
  98 西山　知志 広島 広島市立大学    17,49.48   1  30
  99 荒瀬　郁実 広島 広島市立大学    17,51.99   1  31
 100 中林　純基 徳島 広島経済大学    20,04.07   1  32

-1282
7-188

男子

５０００ｍ          
順位 No. 氏  名 都道府県 備考 組 順位
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三菱レイヨン大竹



決勝 6月1日 14:50

広島県記録            13.83
中四学生記録          14.18
大会記録              14.71

[ 1組] 風速 +0.2 [ 2組] 風速 -0.2

 1 横田　健太 広島     15.39  1 板野　泰祥 岡山     15.47 
広島修道大学 福山平成大学

 2 澄川　陽一 広島     15.58  2 宮本　大樹 高知     16.00 
ＪＦＥスチール 福山平成大学

 3 武田　光司 広島     15.66  3 中村　和真 広島     16.92 
広島大学 呉高專

 4 長岡　真希 広島     16.41 曽根　大輝 広島
福山平成大学 福山平成大学

 5 中川　瞬 広島     16.45 安野　雄人 愛媛
広島修道大学 福山平成大学

荻野　龍平 兵庫
広島大学

   1 横田　健太 広島 広島修道大学     15.39 (+0.2)   1   1
   2 板野　泰祥 岡山 福山平成大学     15.47 (-0.2)   2   1
   3 澄川　陽一 広島 ＪＦＥスチール     15.58 (+0.2)   1   2
   4 武田　光司 広島 広島大学     15.66 (+0.2)   1   3
   5 宮本　大樹 高知 福山平成大学     16.00 (-0.2)   2   2
   6 長岡　真希 広島 福山平成大学     16.41 (+0.2)   1   4
   7 中川　瞬 広島 広島修道大学     16.45 (+0.2)   1   5
   8 中村　和真 広島 呉高專     16.92 (-0.2)   2   3

男子

１１０ｍＨ          

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 記録／備考
3 7-782 5 7-289

ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名

4    34 2 7-286

6 7-538 3  7-87

棄権

2 7-292 4 7-278

都道府県

棄権

男子

棄権
5 7-791 6 7-291

7-538

組 順位

7 7-494

１１０ｍＨ          
タイムレース

順位 No. 氏  名

7-292
7-791
 7-87

7-782
7-289

備考

7-286

所属名 記録（風）

   34



決勝 6月1日 15:55

広島県記録            47.89
中四学生記録          49.97
大会記録              53.56

[ 1組] [ 2組]

 1 尾崎　雄祐 長崎     54.05  1 掛江　幸太 広島     57.26 
広島大学 広島修道大学

 2 坂井　駿介 広島     54.56  2 片岡　誠 広島     59.30 
広島大学 広島修道大学

 3 石井　章太 広島     59.27  3 藤井　聖 広島   1,03.07 
広島市立大学 広島大学

 4 八木　壮平 兵庫     59.85 幕内　昌宏 広島
広島大学 ＩＧＬ福祉会

 5 山下　泰永 広島   1,06.55 安野　雄人 愛媛
広島修道大学 福山平成大学

   1 尾崎　雄祐 長崎 広島大学       54.05   1   1
   2 坂井　駿介 広島 広島大学       54.56   1   2
   3 掛江　幸太 広島 広島修道大学       57.26   2   1
   4 石井　章太 広島 広島市立大学       59.27   1   3
   5 片岡　誠 広島 広島修道大学       59.30   2   2
   6 八木　壮平 兵庫 広島大学       59.85   1   4
   7 藤井　聖 広島 広島大学     1,03.07   2   3
   8 山下　泰永 広島 広島修道大学     1,06.55   1   5

男子

４００ｍＨ          

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 記録／備考
4 7-507 6 7-769

ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名

3 7-509 3 7-785

6 7-646 4 7-540

5 7-519 7    85
途中棄権

7 -1059 5 7-291
棄権

男子

４００ｍＨ          
タイムレース

順位 No. 氏  名 組 順位
7-507
7-509

都道府県 所属名

7-540
-1059

記録 備考
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7-519



決勝 6月1日 17:10

広島県記録          3,11.20
中四学生記録        3,10.53
大会記録            3,16.70

順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   3 広島修道大学Ａ 7-777 檜垣　雄介   3,32.19 

広島 -1047 久保田　一翔

7-785 片岡　誠

7-799 中野　拳

 2   4 広島修道大学Ｂ 7-772 佐々木　祥之   3,35.39 

広島 -1045 安藤　健太

7-794 三輪　準也

-1059 山下　泰永

男子

４×４００ｍＲ      

決勝



決勝 6月1日 14:00

広島県記録            40.30
中四学生記録          39.92
大会記録              41.08

[ 1組] [ 2組]
順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   3 広島経済大学Ａ 7-222 甲斐　祐弥     41.97  1   4 広島経済大学Ｃ 7-211 下瀬　裕     42.76 

広島 7-892 小泉　貴裕 広島 7-891 久保　尚輝

7-213 浅野　慎之祐 7-895 藤原　駿也

7-208 澤田　翔太 7-894 門脇　和人

 2   7 福山平成大学Ａ 7-265 山本　勉     42.31  2   3 福山平成大学Ｂ 7-279 幸田　和也     42.86 

広島 7-269 森兼　聖児 広島 7-277 久保　健太　　　

7-263 盆子原　良太 7-289 板野　泰祥

7-353 林　翔太 7-284 清水　宅麻

 3   6 広島経済大学Ｂ 7-201 田島　慶一     42.41  3   6 福山平成大学Ｄ 7-290 國吉　環     44.07 

広島 7-210 島　大侃 広島 7-297 額田　直弥

7-217 河村　祐磨 7-293 松村　知希

7-206 望月　拓真 7-292 長岡　真希

 4   4 広島修道大学Ａ 7-800 能美　和明     42.50  4   7 呉高専  7-91 八山　亮太     45.24 

広島 7-799 中野　拳 広島  7-90 薙野　智弥

7-786 楠本　将也  7-87 中村　和真

-1048 河野　有輝  7-85 佐々木　充　

 5   5 広島修道大学Ｂ 7-782 横田　健太     44.43   5 福山平成大学Ｃ
棄権

広島 7-777 檜垣　雄介 広島

7-770 川田　諒

7-772 佐々木　祥之

   1 広島経済大学Ａ 広島     41.97 甲斐　祐弥 小泉　貴裕 浅野　慎之祐 澤田　翔太   1   1
   2 福山平成大学Ａ 広島     42.31 山本　勉 森兼　聖児 盆子原　良太 林　翔太   1   2
   3 広島経済大学Ｂ 広島     42.41 田島　慶一 島　大侃 河村　祐磨 望月　拓真   1   3
   4 広島修道大学Ａ 広島     42.50 能美　和明 中野　拳 楠本　将也 河野　有輝   1   4
   5 広島経済大学Ｃ 広島     42.76 下瀬　裕 久保　尚輝 藤原　駿也 門脇　和人   2   1
   6 福山平成大学Ｂ 広島     42.86 幸田　和也 久保　健太　　　板野　泰祥 清水　宅麻   2   2
   7 福山平成大学Ｄ 広島     44.07 國吉　環 額田　直弥 松村　知希 長岡　真希   2   3
   8 広島修道大学Ｂ 広島     44.43 横田　健太 檜垣　雄介 川田　諒 佐々木　祥之   1   5
   9 呉高専 広島     45.24 八山　亮太 薙野　智弥 中村　和真 佐々木　充　   2   4

４×１００ｍＲ      
タイムレース

順位

４×１００ｍＲ      

決勝

男子

ｵｰﾀﾞｰ4 組 順位所属名 都道府県 記録 ｵｰﾀﾞｰ3備考 ｵｰﾀﾞｰ1 ｵｰﾀﾞｰ2



決勝 6月1日 17:30

広島県記録             7.98
中四学生記録           7.68
大会記録               6.92

藤原　駿也 岡山   6.75    X    X    X    X   6.91    6.91 
広島経済大学    0.0   +0.1    +0.1

伊藤　巧磨 山口   6.45    X   6.15    X   6.45   6.36    6.45 
福山平成大学   +0.2    0.0    0.0   -0.6    +0.2

開内　竣梧 広島   6.29   6.17   6.22    X   6.44   6.21    6.44 
広島経済大学   +0.7   -0.2   +0.4   +0.5   -0.4    +0.5

潮　良祐 山口   6.25    X   6.25   6.32   5.99    X    6.32 
広島修道大学   -0.4   -0.2   -0.2   -0.1    -0.2

薙野　智弥 広島   6.18   6.18   6.06   6.01   6.10   6.10    6.18 
呉高専   +0.1   -0.8   -0.3   -0.4    0.0   +0.1    +0.1

重元　賢史 広島   5.95   5.93   5.91   6.06   6.11   6.16    6.16 
広島大学   -0.1   +0.2   -0.1   -0.6   -0.4   -0.1    -0.1

阿部　光 山口   5.74   5.07   5.76    X   5.45   5.66    5.76 
福山平成大学   +0.2   +0.4   -0.3   +0.2   +0.2    -0.3

佐々木　充　 広島   5.31   5.64   5.39   5.45   5.59   5.62    5.64 
呉高専    0.0   -0.2   +0.1   +0.1   -0.1    0.0    -0.2

砂川　裕貴 広島   5.05   5.25   5.39    5.39 
県立広島大学   +0.4   -0.4   +0.5    +0.5

樋口　隼平 広島   3.39   4.97   5.17    5.17 
県立広島大学    0.0   -0.2   +0.1    +0.1

森山　領次 広島   5.01    -    -    5.01 
広島大学   -0.1    -0.1

幕内　昌宏 広島   3.01    -    -    3.01 
ＩＧＬ福祉会   +0.2    +0.2

高畑　佑輝 広島    X    X    X
福山平成大学

沼本　勝哉 広島    X    X    X
福山平成大学

甲斐　祐弥 広島 棄権
広島経済大学

片岡　宏斗 広島 棄権
福山平成大学

決勝 6月1日 15:00

広島県記録            16.13
中四学生記録          16.01
大会記録              14.88

甲斐　祐弥 広島  13.32  13.61    X  13.73  13.67  10.97   13.73 
広島経済大学   -0.3   -0.3   -0.3   -0.1   -0.1    -0.3

兵頭　賢紀 愛媛  13.56    X    X    -    X    X   13.56 
広島経済大学   -0.1    -0.1

薙野　智弥 広島  13.06  12.96  13.31  13.43  13.52  13.49   13.52 
呉高専   -0.4   +0.3   -0.1   -0.3   +0.1   -0.2    +0.1

矢部　将士 岡山  12.54  12.62    -  12.82  13.39  13.48   13.48 
広島経済大学   -0.1   -0.1   -0.3   -0.2   +0.1    +0.1

戸田　年哉 広島  12.37  12.21    X  11.80  12.61    X   12.61 
広島修道大学   -0.2   -0.3   -0.5   -0.2    -0.2

松枝　尚紀 広島  12.32  12.33  12.19    X  11.69  12.06   12.33 
広島経済大学    0.0   -0.5   -0.5   -0.2   -0.4    -0.5

森山　領次 広島    X    X  11.95  11.91  12.24  11.83   12.24 
広島大学   -0.1   +0.1   -0.1   -0.3    -0.1

幕内　昌宏 広島 棄権
ＩＧＬ福祉会

板野　泰祥 岡山 棄権
福山平成大学

8 8    85

9 7-289

6 5 7-207

7 7 7-518

4 1 7-218

5 6 7-790

2 2 7-216

3 3  7-90

備考
1 4 7-222

-4- -5- -6- 記録所属名 -1- -2- -3-

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名

男子

三段跳              

-3- -4-

2 5 7-282

3 7 7-214

記録 備考

男子

走幅跳              

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -5- -6-
1 1 7-895

-1- -2-

4 16 -1044

5 4  7-90

6 3 -1022

7 14 7-273

8 9  7-85

9 8 -1071

10 11 -1072

11 10 7-518

12 13    85

15 7-267

13 6 7-285

13

2 7-222

12 7-281

記録なし

記録なし



決勝 6月1日 18:00

広島県記録            16.69
中四学生記録          14.83
大会記録              14.83

佐藤　匠 岡山
広島大学

田中　直樹　　 広島
デコール

宮本　大樹 高知
福山平成大学

大崎　康二郎 広島
広島経済大学

幕内　昌宏 広島
ＩＧＬ福祉会

決勝 6月1日 14:45

広島県記録            53.50
中四学生記録          47.05
大会記録              46.76

森田　辰大 広島
多田製作所

永田　翔　 山口
福山平成大学

柏原　新之介 広島
呉高専

幕内　昌宏 広島
ＩＧＬ福祉会

決勝 6月1日 16:30

広島県記録            77.47
中四学生記録          70.47
大会記録              70.68

松村　優太 広島
広島修道大学

西山　健太 山口
広島大学

長瀬　清一郎 岡山
広島修道大学

幕内　昌宏 広島
ＩＧＬ福祉会

水戸川　健太 広島 棄権
福山平成大学

小坂　海登 岡山 棄権
福山平成大学

佐々木　伸直 広島 棄権
広島市立大学

6 7-654

4 7-295

 25.43 

3 7-287

 45.23 

4 7    85
25.43   -   -   -   -   -

 49.47 

3 5 7-798
44.98 45.23 45.21 40.55 43.41   X

 55.60 

2 2 7-462
47.09   -   -   -   - 49.47

備考
1 1 -1057

45.41 50.58 53.42 55.60 55.48

所属名 -1- -2- -3-

54.01

-4- -5- -6-

  -  18.07 

男子

やり投              

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 記録

 24.25 

4 3    85
16.98 18.07 16.25   -   -

  X  25.42 

3 2  7-84
20.90   X   X 22.94 24.25

  -  39.25 

2 4 7-936
25.42 25.10   X   X   X

記録 備考
1 1    86

39.25   X 21.61 38.56   X

-1- -2- -3- -4- -5- -6-

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名

-1- -2-

男子

円盤投              

-3- -4-
1 1 7-495

10.22

記録 備考

男子

砲丸投              

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -5- -6-

12.35 12.28

12.57 12.87 12.88   - 12.80

  -  12.76 

12.23

2 2    87
12.22

3 3

 9.75

 12.88 

7-286
10.51   - 11.21

  - 12.76

4 4 7-205
 9.68  9.66  9.61

 7.74

11.16 11.09

 9.82  9.65

 12.23 

  9.82 

 7.65   -   -   7.74 
5 5    85

 7.41   -



決勝 6月1日 16:00

広島県記録             2.23
中四学生記録           2.14
大会記録               2.10

向井　祐介 広島
メリィハウス

塩出　諒 広島
広島修道大学

中村　和真 広島
呉高專

粕谷　泰介 愛媛
広島経済大学

渡辺　洸 岡山
広島経済大学

村上　裕樹 広島
広島修道大学

決勝 6月1日 13:00

広島県記録             5.21
中四学生記録           5.21
大会記録               4.90

和田木　湧 広島
広島経済大学

西條　達也 広島
広島工業大学

記録なし

 4.20

2 7-371
XXX

XXX

記録 備考
1 1 7-212

- O XO

4m20 4m40

男子

棒高跳              

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 3m60 4m00

男子

走高跳              

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 1m65 1m70 1m75 1m80 1m85 1m90 1m95 記録 備考
1 1    82

- - - O O O XXX  1.90

2 2 -1049
- - O O O XO XXX  1.90

3 3  7-87
- - O

XO XXX

XO XXO

 1.80

 1.90

4 6 7-893
-

XO XXX

5 4 7-209
-

O O

- O XXO XXX

6 5 -1058
XXO XXX  1.65

 1.80



決勝 6月1日 15:40

大会記録              11.62

風速 +0.9

 1 小川　博正 広島     12.28 
府中中央小学校

 2 明見　章成 広島     12.65 
中国トラック交

槇元　秀樹 広島
三菱重工広島

決勝 6月1日 17:20

大会記録            9,09.44

ラップタイム
 1 長谷川　和彦 広島   9,30.49 

三菱レイヨン大
 2 安藤　真 広島  10,18.76 

三菱重工三原
 3 森本　大輔 広島  10,37.92 

三菱レイヨン大
 4 吉本　一馬 広島  10,45.94 

三菱重工三原
 5 上岡　利伸 広島  10,48.26 

広島市役所
 6 平岡　康信 広島  10,57.45 

広島市役所
 7 坂本　信次 広島  11,39.61 

広島市役所
尾銭　親 広島

三菱重工広島
山田　英樹 広島

三菱重工広島

男　３５歳以上

３５歳以上１００ｍ  

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

4    57
棄権

5    84

6    83

男　３５歳以上

３５歳以上３０００ｍ

決勝

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考
2    66

5    62

4    65

7    63

8    54

6    51

ナンバー 時間
400ｍ 2    66 1：09

1000ｍ 2

3    60
棄権

距離

9    55

1    58
棄権

   66 3：00
800ｍ 2    66 2：23

   66 7：32

1200ｍ 2    66 3：38
1600ｍ 2    66 4：55

2800ｍ 2    66 8：53

2000ｍ 2    66 6：12
2400ｍ 2


